nuestro señor Ihesu Christo de mill e quatroçientos setenta e quatro años.  

Yo el rrey. E yo, Juan de Oviedo, secretario del rrey nuestro señor, la fize escribir 

por su mandado. Registrada. Diego de Córdoba. Juan de Vría, chançiller.  
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1474, junio, 8. Roma.   

Sixto IV confirma los estatutos del abad y cabildo de Santa María de Husillos. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 203-6. Perg., 264 x 479 mm.; escr. 

gótica de cancillería pontificia; buena conservación con alguna pequeña rotura, una de las cuales 

afecta a las líneas 7 y 8. Sello pendiente de plomo (Anverso: SANCTUS PAULUS. SANCTUS 

PETRUS; reverso: SIXTUS PAPA IIII) 

Sixtus, episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio abbati monasterii 

beate Marie de Beneuiuere, Palentine diocesis, salutem et apostolicam 

benedictione. / Ex superne dispositionis arbitrio romanum pontifex in suprema 

ecclesie militantis statione locatiis circa statum ecclesiarum libet et presertim 

collegiatarum necnon personarum in illis / diuinis laudibus insistentium continuo 

solicitus ad ea per que ecclesiarum collegiatarum et personarum huius modi 

oportunitatibus ac modis consulitur operosis studiis et remediis /3 intendit ac illa 

que propterea processisse comperit ut firma perpetuo et illibata persistant cum a 
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se petitium apostolicam mandat adiici muniminis firmitatem. Sane pro parte 

dilectorum / filiorum abbatis et capituli secularis et collegiate ecclesie beate Marie 

de Fusellis, palentine diocesis, nobis nuper exhibita petitio continebat quod ipsi 

cupientes nonnullis discordiis et / differentis que inter dictum abbatem et dilectos 

filios canonicos, dicte ecclesie iugebant uiam amputare conuocatis in loco 

capitulari dicte ecclesie illius capitularibus /6 personis more solito [a]d sonum 

campane pro bono pacis et concordie inter eos imposterim obseruande nonnulla 

statuta constitutionis et compositionis bonum et equitatem concernentia / inter se 

successiue s[tat]uerunt et ordinarunt ac iurarunt illa inuiolabiliter obseruare nec 

illis unquam contrauenire pro ut in quibusdam publicis instrumentis de super 

confectis / plenius dicitur contineri. Quare pro parte dictorum capituli asserentium 

statuta constitutionibus et compositiones huiuismodi prosperum regimen dicte 

ecclesie ac illius /9 personarum unionem et quitem concernere, ac sacris canonibus 

et sanctorum patrum decretis contraria non existere nobis fuit humiliter